CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
 ĐẢM BẢO SỨC KHỎE THAM GIA GIẢI CHẠY BƯỚC CHÂN XANH

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Ban Tổ chức cuộc thi Giải chạy Bước chân xanh năm 2025

 	Tôi tên: ……………………………………… Giới tính ………………….
Số căn cước công dân:…………………………………………………….
Đơn vị:…………………………………………………………………….
Tôi xin cam kết đảm bảo sức khỏe để tham gia cuộc thi Giải chạy Bước chân xanh năm 2025, cự ly……………..
Nếu trong quá trình tham gia có phát sinh sự cố về sức khỏe thì cá nhân tôi hoàn toàn tự chịu trách nhiệm trước Ban Tổ chức cuộc thi. Tôi xin cam đoan những thông tin trên là hoàn toàn sự thật.

	Bình Định, ngày….. tháng…. năm 2025
NGƯỜI CAM KẾT
(Ký và ghi rõ họ về tên)